
Dostupné barvy dle vzorkovníků TALIA-ARTYN.
TALIA 180 - bílá, černá (5000m), bílá, černá, přirozená (10000m), jiné barvy ze vzorkovníku TALIA-ARTYN na žádost zákazníka.

Všechny parametry nitě TALIA splňují
evropskou normu EN 12590:1999

Nitě TALIA doporučujeme pro šití:

lehkých pánských a dětských oděvů, spodního prádla, křehkých textilií,           
pleteninových produktů, povlečení.

Produkt Dtex x vrs.

  TALIA
®

100 % polyester

TALIA - je víceúčelová nit vyrobená ze 100% předeného polyesteru, speciálně navržená pro
splnění všech průmyslových i běžných potřeb. Její perfektní rovnováha mezi fyzickými a mechanickými
parametry garantuje výborné výsledky.

Návin: křížový na kuželech či tubusech.

TALIA 120

TALIA 12

TALIA 120

lehkých i těžkých dámských a pánských oděvů (blůz, košil), spodního

prádla, pracovního a sportovního oblečení, kabátů, spacáků 

těžkých látek, čalounění z různých materiálů, matrací, dekora-

tivních švů, džínovin, produktů z kůže 

TALIA 12 technických produktů, tašek, dekorativních švů

TALIA 30TALIA 30

TALIA 50E   džínovin, těžkých látek, produktů z lehké kůže

Průměrná         

délková           

hustota vláken 

Minimální průměrná síla v tahu

vyžadovaná 
normou

PN-EN 12590

zaručená 

„ARIADNOU”

TALIA 180                   lehkých oděvů, košil a jiných produktů vyrobených z křehkých látek a 

pletenin, stejně jako i pro obnitkování a šití závojů. 

Technická data:

  Návin       
Doporučená                

                              velikost jehly

dtex dtex cN cN m Č.

TALIA 180

TALIA 120

TALIA 80E

TALIA 50E

TALIA 30

TALIA 12

100 x 2

140 x 2

200 x 2

300 x 2

300 x 3

450 x 4

210

310

410

600

960

1880

500

820

1046

1682

2784

5170

550

900

1250

1900

3000

6500

5000, 10000

200, 500, 1000, 5000

1000, 5000

1000, 5000

70, 1000, 5000

500, 1000, kg

70 - 80

70 - 80

80 - 90

100 - 120

100 - 120

140 - 200

TALIA 80E 
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